AB SCIENCE S.A.

AB SCIENCE S.A.

ISIN: FR0010557264

Ubersicht

16.07.2024 15:35:42
Kurs

1,004 EUR

Differenz (4]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

-2,90% (-0,03)

FR0010557264
AB

Stuttgart

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
54 EUR

CAC 40 INDEX

-(0)

-(0)

1,028 EUR
1,036 EUR
1,004 EUR
1,034 EUR
0
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

15.07.2024 =
12.07.2024 b
09.07.2024 =
24.06.2024 ]
21.06.2024 g

Uberschrift
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=FR0010557264&ID_NOTATION=73097108
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=FR0010557264&ID_NOTATION=73097108
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e7d6d01a26f42452397d7b95a2a0f4f27e2b701dced3ba4cd2254ef38f0f3c02&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=444762ef3f1aa8fdd&time=1721266735&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8b6ab13bebdb9700ac1595802b8545377fb5a48c499d484ba89ce7b40ed6f17c&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=81a132c45e299b639&time=1721266735&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=853b9d78c92450a6c99eb39704852a98d7de7fd747441450a641ab5dcfaa8e09&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=76ba985fecbbc371d&time=1721266735&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2aec89debe721eba1fc17ac5f5584cb8e9e8419adda9a8ee1436eace470d6f0d&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=8687dc279cca7e400&time=1721266735&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1752b899f9070a3b9d2a5284d2dfdec16e1086f56934941dba0bc096926cef51&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=deda7e2fd83be5d0f&time=1721266735&tool=RSC

AB SCIENCE S.A.

Details

16.07.2024 15:35:42

Kurs

1,004 EUR

Differenz ©  -290%(-0,03)
Stammdaten
ISIN FR0010557264
Symbol AB
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /

Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 54 EUR
(Mio)
Benchmark CAC 40 INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -(0)
Brief (Volumen) -(0)
Eroffnung 1,028 EUR
Hoch 1,036 EUR
Tief 1,004 EUR
Schluss Vortag 1,034 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 10
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) -70,77% -74,84% -91,72%
Perf (abs.) -2,43 -2,99 -11,13
Beta 0,70 1,15 0,86
Volatilitdt 89,81 79,46 68,14
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Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur AB SCIENCE S.A.

Borse [F

Tradegate

Stuttgart

Munchen

London Stock Exchange
Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Euronext Paris
Dusseldorf

Datum

16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
31.08.2023
16.07.2024
27.03.2024
16.07.2024
16.07.2024

Zeit

22:26
15:35
08:08
17:39
08:02
14:47
17:35
08:11

Kurs
1,032 EUR
1,004 EUR
1,096 EUR
3,90 EUR
1,008 EUR
2,70 USD
1,028 EUR
1,046 EUR

1,052 EUR
1,125 EUR
1,859 EUR (0
2,546 EUR (6
4,205 EUR (25.01.2024
1,000 EUR (17.06.2024
4,205 EUR (25.01.2024
1,000 EUR (17.06.2024

0
0
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Gehandeltes Volumen Trades

0,00 1
0,00 10
0,00 2
0,03 1
0,00 2
0,00 1
0,07 137
0,00 3
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=73097108
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=73066471
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=321141331
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=62359386
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35232309
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=41987239
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34885277
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=343126597

AB SCIENCE S.A.

Berlin 30.05.2024 10:00 1,80 EUR 0,00 3
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35232308

AB SCIENCE S.A.

Firmenprofil

Firmenlogo

ABSCIENCE

Kontaktdetails
AB SCIENCE SA

3, Avenue George V - 75008 Paris
Telefon+33 147200014

Fax: +33 147202411

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Aufsichtsrat

Catherine Johnston-
Roussillon

Cécile de Guillebon
Guillemette Latscha
Patrick Moussy
Renaud Sassi

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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